Presidente da República 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO

Edital Nº 42/2021

MAPA DEFINITIVO DA ASSEMBLEIA E SECÇÕES DE VOTO LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO

FREGUESIA DE SÃO JACINTO

José Agostinho Ribau Esteves, Presidente da Câmara Municipal da Câmara Municipal de Aveiro faz público, nos termos do(s) n.ºs 1 e 3 do artigo 34º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que as secções de voto da freguesia de São Jacinto funcionam das 08:00h ás 19:00h do dia 24-01-2021, nos seguintes locais:

LOCAL DE VOTO: Edificio da Junta de Freguesia

Avenida Almirante Gago Coutinho, 3800-901 SÃO JACINTO

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES
1	CN	-	do eleitor ABEL DA NÖBREGA ARTUR [B 8102226]
			so eleitor VITÓRIA MARIA CONDE DE ALMEIDA CORREIA [B 10435589]

09 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)



CERTIDÃO

Fátima Maria Tavares Rodrigues. Técnica Superior desta Câmara Municipal de Aveiro, afeta à Divisão de Atendimento Público e Apoio aos Eleitos Locais, CERTIFICA que afixou hoje, nos lugares públicos do costume, 1 (um) exemplar do Edital — Mapa Definitivo da Assembleia e Secções de Voto Locais e Horários de Funcionamento — Freguesia de São Jacinto, o qual é composto por 1 página.

Por ser verdade, passo a presente certidão que assino e autentico com o selo branco em uso nesta Entidade.

Aveiro, 13 de janeiro de 2021 A funcionária,

(Fátima Rodrigues, dra.)